THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
188/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
6 tháng
3 năm
2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo giải phóng mặt bằng Khu công nghệ cao Hoà

Lạc, Đại học Quốc gia Hà Nội, Làng Văn hoá - Du lịch các dân tộc Việt Nam

_______________________

 THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Quyết định số 22/1998/QĐ-TTg ngày 26 tháng 01 năm 1998 về phê duyệt

quy hoạch chung Đại học Quốc gia Hà Nội trong khu các đô thị Miếu Môn - Xuân Mai

- Hoà Lạc - Sơn Tây;

Căn cứ Quyết định số 667/QĐ-TTg ngày 21 tháng 8 năm 1997 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt quy hoạch tổng thể Làng Văn hoá - Du lịch các dân tộc Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 198/1998/QĐ-TTg ngày 12 tháng 10 năm 1998 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Khu công nghệ cao Hoà Lạc; phê duyệt quy hoạch tổng

thể và Dự án đầu tư bước 1, giai đoạn I Khu công nghệ cao Hoà Lạc;

Để đẩy nhanh tiến độ giải phóng mặt bằng xây dựng Khu công nghệ cao Hoà Lạc,

Đại học Quốc gia Hà Nội, Làng Văn hoá - Du lịch các dân tộc Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo giải phóng mặt bằng Khu công nghệ cao Hoà Lạc,

Đại học Quốc gia Hà Nội, Làng Văn hoá - Du lịch các dân tộc Việt Nam (sau đây gọi

tắt là Ban Chỉ đạo giải phóng mặt bằng các dự án khu vực Hoà Lạc) để giúp Thủ

tướng Chính phủ chỉ đạo toàn diện các hoạt động liên quan đến việc bồi thường, di

dân, tái định cư, giải phóng mặt bằng diện tích đất đã được quy hoạch xây dựng Khu

công nghệ cao Hoà Lạc, Đại học Quốc gia Hà Nội và Làng Văn hoá - Du lịch các dân

tộc Việt Nam.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87232